
Pm?#geT,9(g„sB9,:gggĘJ
39t-e2]?ę4D3g{)Cś];oT(;`?t}8.;Corop7n]fi3

REGON69HPsiżp!27ł!4`3Q"20 Dębica dn. 04.12.2020r.

Dot. ogłoszenia o zamówienie -  Dos[crwy (BZP pod  nr 613094-N-2020 z dnia 2020-11-20)

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy postępowania w trybie  przetargu nieograniczonego na: Dostawę  artykulów
spożywczych  do Domu Pomocy Spolecznej w Dębicy w okresie 02 stycznia 2021 r. -31

grudnia 2021 r.

r.(traDPz:dćfzi3igr..gśzTsi.854})StE#g::c?gpóoTj3Łper?##ęhtezgg%c2a9%C#b::;
jako Zamawiający infomuje o:

1.   Kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która
wynosi łącznie:    138 430,00 zl.,  zl netto, w tym netto na:
Wartość szacunkowa łączna zamówienia wynosi netto @ez VAT) 138 430,00 zł., w tym:
-.na art. ogólnospożywcze -  46 500,00 zł nett.o  (Część pierwsza „A" -Pakiet 1)
-na art. sypkie -                         22 000,00 zł netto  (Część druga „B" -Pakiet 2)
-art. mączne typu makaron -    6 360,00 zł netto (Część trzecia „C" -Pakiet 3)
-na przyprawy  -                         4 200,00 zł netto (Część czwarta "D" -Pakiet 4)
-najaja kuze -                          13 620,00 zł netto  (Cześć piąta „E"  -Pakiet 5)
-na art. mrożone -                     41250,00 zł netto (Część szósta „F" -Pakiet 6)
• na art. zasuszone -                     4 500,00 zł netto (Część siódma „G" -Pakiet 7)

11.   Wykonawcy i ich  adresy, którzy złożyli oferty w teminie tj. do dnia 04.12.2020 r. do godz.
10:00:

1. Część pierwsza ,,A" -Produkty spożywcze różne

1)   UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k., 65-142 Zielona Góra u]. Zdrojowa 4
a)  Cena netto oferty:   53 393,86 zł
b)  Cena brutto ofefty: 57 641,20
c)  Temin wykonania: 02.01.2021 r. -31.12.2021r.
d)  Temin płatności faktuTy: 30 dni

2)P6H2:!#:ł!:]Ts:||u°[.Pż:łdnTek:yinTo:and]°We»POLARIS"Malgo[zataG""zyńska.

a)  Cena netto oferty:  49 044,94 zł
b)  Cena brutto oferty: 52 941,29
c)  Temin wykonania: 02.01.2020r. -31.12.2020r.
d)   Temin płatności faktury: 30 dni

2.  Cześć druga „8" -Produkty spożywcze sypkie:

1)  UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k., 65-142 Zie]ona Góra ul. Zdrojowa 4
a)  Cena netto oferty:   21627,55 zł
b) Cena bmtto oferty: 23 233,52 zł
c) Temin wykonania: 02.01.2021r. -31.12.2021r.
d) Temin płatności faktury: 30 dni

2)   Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" Malgoizata Gruszczyńska.
62-800 Ka]isz u]. żolnierska 20a
a)    Cenanetto oferty:   2108l,60 zł

1



b)    Cena brutto oferty: 22 677,11  zł
c)    Temin wykonania: 02.0l.2021r. -3l.12.202lr.
d)    Temin płatności faktuiy: 30 dni

3)   Wytwómia makaronu Kazimieiz Chizanowski 39-320 Przeclaw ul. Ko]ejowa 13
a)    Cenanettooferty: 20 4ll,00 zł
b)    Cena brutto oferty: 21  948,86 zł
c)    Temin wykonania:  02.01.2021r. -31.12.2021r.
d)    Temin płatności fiktury: 30  dni

3. Cześć trzecia „C" -Produkty mączne:

1) UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k., 65-142 Zielom Góra ul. Zdrojowa 4
a)    Cenanettooferty:   6 953,00 zł
b)    Cena brutto oferty: 7 300,65 zł
c) Temin wykonania: 02.01.202 lr. -31.12.2021r.
d) Warunki płatności fdktury: 30 dni

2)  PHedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" Malgoizata Gruszczyńska.
62-800 Ka]źsz u]. Żolnierska 20a

a)    Cenanettooferty:   8 240,00 zł
b)    Cena brutto oferty: 8 652,00 zł
c)    Temin wykonania: 02.01.2021r. -31.12.202lr.
d)    Warunki płatności faktury: 30 dni

3)  Wytwórnia makaronu Kazimierz Chrzanowski 39-320 Pneclaw ul. Kolejowa 13
a)    Cenanettooferty:   5 408,00zł
b)    Cena bmtto oferty: 5 678,40 zł
c)    Temin wykonania: 02.0l.2021r. -31.12.202lr.
d)    Warunki płatności faktuiy: 30 dni

4. Część czwarta „D" - Przyprawy i przyprawy korzenne

1)   UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k., 65-142 Zielona Góra u]. Zdrojowa 4
a)    Cenanettooferty:  4 950,21  zł
b)    Cena brutto oferty: 5 314,18 zł
c)    Temin wykonania: 02.01.202lr. -3l.12.2021r.
d)    Warunki płatności faktury: 30 dni

2)   Pizedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" Malgoizata Gruszczyńska.
62-800 Ka]isz ul. Żo[nierska 20a
a)  Cena netto oferty:   3 331,80 zł
b)  Cena bmtto oferty: 3 569,04 zł
c)  Temin wykonania: 02.01.2021r. -3l.12.202lr.
d)  Warunki płatności faktury: 30 dni

3)   Company So]o Maciej Kizior, 39-200 Dębica ul. Polna 6 A
a)     Cenanettoofefty:   3 657,00zł
b)     Cenabrutto oferty: 3 970,7l  zł
c)      Teminwykonania: 02.01.2021r. -31.12.202lr.
d)     Warunki płatności fflctury: 30 dni



4) Część piąta „E" -Jaja kurze

1)  Jerzy Szkaradek  ul. Krakowska 55, 33-300 Nowy Sącz
a)    Cenanettooferty:   10 360,00 zł
b)    Cena brutto oferty:  10 878,00 zł
c)    Temin wykonania:  02.01.2021r. -3l.12.2021r.
d)    Warunki płatności faktury: 30 dni

2)  Podkarpackie Gospodarstwo Drobiarskie „Ovo-Res" Sp. z o.o. 36-040 Boguchwala u].
Ko]ejowa 16
a)  Cena netto oferty:   10 360,00 zł
b)  Cena bmtto oferty:  10 878,00 zł
c)  Temin wykonania: 02.01.202 lr. -31.12.202 lr.
d)  Warunki płatności f:aktury: 30 dni

3)   Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Hand[owe „POLARIS" Ma]gorzata Gruszczyńska,
62-800 Ka]isz ul. żolnierslm 20a
a)     Cenanettooferty:   18 870,00 zł
b)     Cenabrutto oferty:  19 813,00 zł
c)     Temin wykonania: 02.0l.202lr. -3l.12.202lr.
d)     Warunki płatności faktury: 30 dni

4)   F.P.H.U Żmuda Andrzej 39-204 Żyraków 192
a)    Cenanettooferty:  9 990,00 zł
b)    Cenabruttooferty:  10 489,50 zł
c)     Temin wykonania: 02.0l.202lr. -31.12.202lr
d)     Warunki płatności f:aktury: 30 dni

5)   Wytwómia makaronu Kazimieiz Chizanowski 39-320 Pmeclaw ul. Ko]ejowa 13

a)    Cenanettooferty:   11840,00zł
b)    Cena brutto oferł:  12 432,00 zł
c)    Temin wykonania: 02.0l.2020r. -31.12.2020r.
d)    Warunki płatności faktury: 30 dni

5) Część szósta „F" -Produkty glęboko mrożone

1)   Prima Bąk Spólka Jawna 39-300 Mie[ec u]. G]owackiego 27
a)    Cenanettoofer?: 43 922,00  zł
b)    Cena brutto oferty: 46118,10 zł
c)    Temin wykonania: 02.01.2021r. -31.12.2021r.
d)    Termin płatności faktury: 30  dni

2)   ,Jawit" A. i J. Bialas, L. i W. Lampara Spólka Jawna 38-400 Krosno u]. Mięsowicza 2a
a)  Cena netto oferty: 43 474,00 zł
b)  Cena brutto oferty: 45 647,70 zł
c)  Temin wykonania:  02.01.2021r. -31.12.2021 r.
d)  Temin płatności fdktuiy: 30  dni

3)   Widan Po]ska Sp. o.o. Spólka komandytowa, 37-700 Przemyś] ul. Jasińskiego 56b
a) Cena netto oferty: 44169,15   zł
b) Cena brutto oferty: 46 377,61  zł
c) Temin wykonania:  02.01.2021 r. -31.12.2021 r.



d) Temin płatności faktury: 30  dni

4)   REN Sp. z o.o. 261600 Radom u[. Tartaczna 3
a)    Cena netto ofefty: 54 691,40  zł
b)    Cena brutto oferty: 57 425,97 zł
c)    Temin wykonania: 02.0l.202lr. -31.12.202lr.
d)    Temin płatności faktuiy:  10  dni

6)     Część siódma „G" -Produkty różne warzywa suszone

1)   Firma Wielobranżowa „PAKAR" Solecki Leszek, 21-200 Parczew, Pizewloka
100A
a)   Cena netto oferty:  3 240,00 zł
b)   Cena brutto oferty: 3 402,00 zł
c)   Temin wykonania: 02.01.2021r. -3 l.12.2021r.
d)   Warunki płatności faktury: 30 dni

2)  =:uesdzscżŁbi:=T°6:.r8°odouł:yHjsnz°:Tażnodi::r:ńp2ŁARIS"  Malgoizata

a)   Cena netto oferty:   3  588,00 zł
b)   Cena brutto ofefty: 3 767,40 zł
c)    Temin wykonania: 02.01.2021r. -31.12.2021r.
d)   Warunki płatności fktury: 30 dni


